
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC 
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR PRÁVNÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

IČ 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

                                                         www.trinecko.cz                                                Strana 1 z 2 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    Profil zadavatele 
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: MMT/27416/2021  

 

Dotčení dodavatelé (E-Zak) 
SPIS. ZN.: MMT/21117/2021/03  
VYŘIZUJE: Kristina Pyšková  
TELEFON: 558 306 159  
E-MAIL: kristina.pyskova@trinecko.cz  
DATUM: 29-04-2021   

 

Vysvětlení č.1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 

práce 

vztahující se k veřejné zakázce „Parkovací automaty, Třinec - výstavba“ 

zadávané v souladu s ust. § 31 a dle obecných zásad stanovených v ust. § 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Zadavatel tímto deklaruje, 

že se nejedná o zadávací řízení vedené v režimu zákona o veřejných zakázkách. Zákon se 

použije pouze podpůrně a přiměřeně. Jedná se o zadávací řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu. 

 

Zadavatel na základě dotazu jednoho z uchazečů podává všem dodavatelům 
vysvětlení k zadávací dokumentaci 
 

Dotazy: 

1. Lhůta plnění veřejné zakázky je vzhledem k současné situaci nastavena nereálně. 

V současnosti nevíme o výrobci technologie, který by pracoval bez omezení ve výrobě 

v důsledku pandemie COVID-19 a/nebo se nepotýkal s nedostatkem surovin a dílů. 

Žádáme zadavatele o úpravu lhůty plnění minimálně na 90 dnů.  

 

2. Zadavatel požaduje, aby parkovací automat spolupracoval s acquiringovými 

společnostmi KB smart pay nebo Sonet. Dle našeho názoru se jedná o bezdůvodný 

požadavek, který zásadně zužuje okruh potenciálních dodavatelů. Žádáme o připuštění 

dalších acquirerů. Rozhodující by měla být certifikace ČNB. 

 

3. Bude zadavatel akceptovat využití acquiringových služeb jiného tuzemského 

bankovního domu než KB (tedy nikoliv s využitím KB smart pay nebo Sonet), s tím, že 

po clearingu platby budou částky následně přeposílány na účet KB? 

 

4. Připouští zadavatel prokázání základní a profesní kvalifikace pomocí aktuálního Výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

 

Odpovědi: 

1. Zadavatel souhlasí s požadavkem na úpravu lhůty a prodlužuje lhůtu plnění veřejné 

zakázky na 90 dnů. 

2. Zadavatel nevyhovuje žádosti o připuštění dalších acquirerů. Komerční banka, a.s., je 

hlavní bankou zadavatele, přes kterou provádí všechny běžné transakce, včetně 

provozu platebních terminálů na pokladnách Magistrátu města Třince. Požadavek 

zadavatele, aby systém plateb u parkovacích automatů uměl spolupracovat 

s certifikovanými společnostmi, které autorizují acquiringové služby u společností KB 

smart pay nebo Sonet je na základě zkušeností zcela opodstatněný. 

http://www.trinecko.cz/


 

IČ 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz                                               Strana 2 z 2 

3. Zadavatel umožní prokázání základní a profesní kvalifikace pomocí aktuálního (ne 

staršího než 3 měsíce) Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Zadavatel Vám tímto dále oznamuje, že prodlužuje termín pro podání nabídek k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu a to takto: 

 

původní lhůtu pro podání nabídek stanovenou na 10. 05. 2021, 9:30 h. (uvedenou ve článku 

8 výzvy k podání nabídek) zadavatel ruší a stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek a to 

na 19. 05. 2021, 9:00 h. Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě a to výhradně 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští 

podávání nabídek v listinné podobě. 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 

 

Za případné komplikace se omlouváme.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Rafał Zawadzki 

vedoucí odboru právního 

 


		2021-04-29T11:00:44+0200
	Mgr. Rafał Zawadzki




